Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBURANAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL 001/2012

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

                  A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE UMBURANAS, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do
Poder Executivo, em obediência ao Edital nº 001/2012, divulga o Resultado de Classificação FINAL do
Processo Seletivo Simplificado do Município de Umburanas-Bahia.

1º Considerem-se classificados os candidatos que obtiveram a pontuação igual e superior a 50,00
(cinquenta) pontos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será publicado através
do endereço eletrônico www.umburanas.ba.io.org.br e através do site www.multydeias.com.br e
afixado no lugar público de costume das publicações dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de
UMBURANAS-BA.

Umburanas - BA, em 22 de junho de 2012.
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

MULTYDEIAS CONCURSO & CONSULTORIA
Diretoria Geral

http://www.umburanas.ba.io.org.br/
http://www.umburanas.ba.io.org.br/
http://www.multydeias.com.br/

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
2

ANEXO I

NÍVEL MÉDIO

CARGO: 101 -  EDUCADOR SOCIAL 40 HS  /  SEDE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18484 MABELL ANAMI VIEIRA AGUIAR RIBEIRO  14233081-74 13/10/1993 52,50 1º Lugar

2.  18506 ILZA BENICIA LOPES BARROSO  16603220-49 18/02/1966 50,00 2º Lugar

3.  18483 LIDIANE VIEIRA DE SOUZA  09554451-83 17/08/1984 50,00 3º Lugar

4.  18459 DOURIVAL RIBEIRO DA SILVA  14565483-44 23/07/1989 50,00 4º Lugar

CARGO: 102- EDUCADOR SOCIAL 20 HORAS /SEDE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18522 ANA PAULA SANTOS SOUZA  12043228-56 14/10/1986 52,50 1º Lugar

2.  18460 VITA EMANUELLA BARROSO LOPES  11650806-05 06/09/1987 52,50 2º Lugar

3.  18513 MARIA BATISTA CAETANO  14232418-35 18/07/1992 52,50 3º Lugar

4.  18485 DEISIANE SOUZA DA SILVA  15059264-75 17/08/1993 50,00 4º Lugar

CARGO: 103-  EDUCADOR SOCIAL 20 HORAS / DISTRITO DE DELFINO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18445 SEBASTIANA PEREIRA DOS SANTOS  11694316-58 20/01/1986 52,50 1º Lugar

2.  18552 ILDA DE JESUS JATOBA  08012144-67 23/01/1975 50,00 2º Lugar

3.  18571 DIONEIDE RIBEIRO BISPO  15974916-67 10/01/1992 50,00 3º Lugar

4.  18492 NADINE RIBEIRO DE SOUSA   14075972-72 13/04/1992 50,00 4º Lugar

5.  18457 DAIANE DA SILVA CARVALHO  15797379-43 14/10/1992 50,00 5º Lugar

CARGO: 104 -  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS /  BARRIGUDA DO ANIBAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18525 UELTON JICARCIO DE OLIVEIRA  14231028-00 19/11/1986 52,50 1º Lugar

2.  18563 NAIARA DA SILVA CRUZ  14233040-04 09/01/1993 52,50 2º Lugar

3.  18519 JUCIARA GAMA MARCELINO  13305834-42 16/07/1984 50,00 3º Lugar

SALA 02 - CARGO: 105 -  EDUCADOR SOCIAL 20 HORAS /  BARRIGUDA DO DOUTOR

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18425 VANICLEI SOUZA DA GAMA  14230468-97 22/03/1989 57,50 1º Lugar

2.  18583 LIVIA SOUZA DA GAMA  12618035-07 17/01/1985 50,00 2º Lugar

CARGO: 106 -  EDUCADOR SOCIAL  40 HORAS BARRIGUDA DA BRASÍLIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18562 ILKA PIRES DE MIRANDA SILVA  14037570-89 02/12/1986 65,00 1º Lugar

2.  18440 JAQUELINE SANTOS VIEIRA  14442617-03 28/12/1990 62,50 2º Lugar

CARGO: 107 -  EDUCADOR SOCIAL  20  HORAS / BARRIGUDA DO LUIZ

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18427  ROMARIO BRUNO DA CRUZ  13306750-53  01/11/1986  52,50 1º Lugar

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
3

CARGO: 108 -  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS / BARRIGUDA DO SERAFIM

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18561  LIELMA DA SILVA RIBEIRO  14162304-75  15/07/1986  50,00 1º Lugar

CARGO: 109 -  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS / BARRIGUDA DOS POTES

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18480  IARACI DA SILVA GAMA  13787071-09  25/08/1986  55,00 1º Lugar

CARGO: 110-  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS / RODOLEIRO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18600  VANESSA ANDRADE DE SOUZA  13307154-54  20/11/1987  60,00 1º Lugar

CARGO: 111 -  EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS /  ANGICAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18572 GRAZIELLE LOPES SILVA  14230690-80 12/06/1991 50,00 1º Lugar

CARGO: 113 - EDUCADOR SOCIAL    20 HORAS /  MARRECAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18496 MARLA LAIANE CARVALHO DOS SANTOS  14230647-98 21/10/1990 52,50 1º Lugar

SALA  03  - CARGO: 114-  EDUCADOR SOIAL   20 HORAS / LAGOA DO ANGICO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18488 ANTONIO CARLOS JOAQUIM DA SILVA  5236700-47 17/06/1988 52,50 1º Lugar

2.  18566 IZANETE DE FRANCA OLIVEIRA  15059544-10 25/03/1987 50,00 2º Lugar

3.  18436 ERONEIDE DA SILVA PINTO  14232684-40 13/04/1988 50,00 3º Lugar

CARGO: 115 - EDUCADOR SOCIAL 20 HORAS /  VÁRZEA DE DENTRO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18592 MONICA DOS SANTOS DIAS  14231039-55 05/11/1991 50,00 1º Lugar

CARGO: 116 - EDUCADOR SOCIAL  20 HORAS /  SÃO JOSÉ

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18521 JAILMA RIBEIRO DA SILVA  11651096-03 22/06/1986 50,00 1º Lugar

CARGO: 117 - EDUCADOR SOCIAL  20  HORAS / UPAMIRIM

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18555 ESIO RIBEIRO ALEIXO  13307236-35 28/09/1987 65,00 1º Lugar

2.  18539 EDILSO RIBEIRO ALEIXO  13307255-06 13/04/1989 52,50 2º Lugar

3.  18476 NOETE BARBOSA DA SILVA  14611348-97 04/09/1978 50,00 3º Lugar

CARGO: 118 -  EDUCADOR SOCIAL   40 HORAS / EMBOCANA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18450 CLERISVALDO ALVES DE SOUZA  12654624-02 15/09/1979 52,50 1º Lugar

CARGO: 119 -  EDUCADOR SOCIAL   40 HORAS  /  SUMIDOURO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18434 MENAIDE DOS SANTOS SOUZA  3844195-37 05/12/1984 50,00 1º Lugar

2.  18491 ANDERSON DA SILVA SANTOS  14391459-62 22/02/1989 50,00 2º Lugar

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
4

CARGO: 201- EDUCADOR ESPORTIVO 40 HORAS / SEDE / REGIÃO BARRIGUDAS E SÃO JOSÉ

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18455 TIAGO SOARES DA SILVA  11176216-26 26/07/1983 55,00 1º Lugar

CARGO: 202 - EDUCADOR ESPORTIVO  40 HORAS  /  DELFINO E REGIÃO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS COLOCAÇÃO

1.  18507 UELITON EMIDIO DOS SANTOS  13187204-43 12/12/1984 60,00 1º Lugar